

**Faktura - daňový doklad**

Datum vystavení: 15.11.2023
Datum plnění: 08.11.2023
Číslo objednávky: 40148
Datum objednávky: 7.11.2023

Číslo: **FVN-3436/2023**
(uvádějte v KH DPH)
Variabilní symbol: **11133436**
(uvádějte při identifikaci platby)
Datum splatnosti: **29.11.2023**

DODAVATEL:
SIMACEK HS, spol. s r.o.
Tmkova 630/34
628 00 Brno
Česká republika
IČO: 26229382
DIČ: CZ26229382

ODBĚRATEL:

**Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446 -
příspěvková organizace**

Tyršova 446/9
28802 Nymburk

IČO:

DIČ:

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou odd. C vl. 38588 ze dne 21.11.2000 u Krajského soudu v Brně.

Číslo účtu:

Var. symbol: 11133436

IBAN:

SWIFT:

Banka: KB běžný účet CZK

Úhrada: Na bankovní účet

Doprava:

DODACÍ ADRESA:

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446 - příspěvková organizace

Tyršova 446/9

28802 Nymburk

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
9002400000044	MTP209 Pěnové mýdlo MERIDA BALI PLUS CITRON FRESH, 700g	24 ks	109,790	2 634,96	21%	553,34	3 188,30
9002300000015	VLS Vložka do pisoáru + sítko 3 v 1	5 ks	108,950	544,75	21%	114,40	659,15
9002600000056	RTB2701 Pap.ručníky v rolích MINI-2vr., celuloza 100%, 50m 12rol	2 bal	305,110	610,22	21%	128,15	738,37
9002600000072	VTB015 /PZ15/Jedn.pap.ručníky skládané IDEAL, 2-vrst.,3200ks/ karton	1 bal	670,450	670,45	21%	140,79	811,24
9002400000002	M2B:Tekuté mýdlo DEA 5 kg - bílé	5 ks	141,470	707,35	21%	148,54	855,89
9002400000003	M1M Tekuté mýdlo GALBA - mořské 5kg	20 ks	75,370	1 507,40	21%	316,55	1 823,95
9002600000005	PZ93.1:Jedn.pap.ručníky Z TOP 2860 KS	10 ks	1 018,740	10 187,40	21%	2 139,35	12 326,75
9002600000076	VEZ071 /PZ71/Jedn.pap.ručníky skládané EKONOM,zelené 5000 ks/ karton	25 bal	484,840	12 121,00	21%	2 545,41	14 666,41
9002500000004	PKB202:(PT11x12rol)Toal.papír Merida 19 cm, bělost 65 %	5 bal	443,860	2 219,30	21%	466,05	2 685,35
9002500000045	PTB0234 Toal.papír 26cm, 2-vrstvý, celuloza, 220m (6rolí/bal)	5 bal	342,310	1 711,55	21%	359,43	2 070,98
9002500000042	PTB1227 Toal. papír 23cm, 2-vrstvý, celuloza, 180m (6rolí/bal)	10 bal	287,710	2 877,10	21%	604,19	3 481,29
9002500000002	PKB002:(PT13x6rol)Toal.papír Merida 28 cm,bělost 65 %	10 bal	507,740	5 077,40	21%	1 066,25	6 143,65
9002500000001	PKB102 Toal.papír Merida 23cm, bělost 75%, 340m, 6rolí/balení	25 bal	368,420	9 210,50	21%	1 934,21	11 144,71
	Zaokrouhlení pro sazbu DPH			0,00	21%	0,01	0,01

Dodací listy: PZMP-152/2023

Objednávky: OPP-373/2023 NP204/HPN00440



Faktura - daňový doklad

Číslo: **FVN-3436/2023**
(uvádějte v KH DPH)

Variabilní symbol: **11133436**
(uvádějte při identifikaci platby)

Číslo objednávky: 40148
Datum objednávky: 7.11.2023

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	50 079,38	10 516,67	60 596,05
Celkem	50 079,38	10 516,67	60 596,05

Na zálohách zapláceno 0,00

Částka k úhradě v CZK 60 596,05

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

16 **SIMACEK**

.....
Razítko a podpis:

.....
Převzal(a), dne:

Vystavil: Ivana Charvátová

Tel.:

Web: www.simacek.cz

